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Nombre y Apellido
Isabel c. Medina o.

Luis Francisco Mejia
Adriana Rojas

Roque Leon

Lissett Santana

Miguel Machado

JOSE RINCON

Jose Vicente Medina Pineda
Rosa Medina Pineda
Antonio Camposano
Alejandro Moreno
Vicente Alvarez de Araya
ALEXIS DINAMARCA
NAVIR SALAS

CESAR AUGUSTO CARVAJAL MAST

Francis Goyo

daniel conde

GABRIEL CHACON
Gloria Ortega

ALEXIS AGUIRRE
Eldris Hernandez

Jeimy Aponte

Betzabett Cobena
GERALD PENALOZA
LEIDY AZUAJE

Maria Victoria Requena Ponce
JULIO CARPIO

CESAR CARPIO
Osman Pulgar Blanco
Hugo Barreto

Roberto Pérez

Alfredo Casanova

Maria Antonieta Jordan
Daniel Hernandez
CARLOS PEREZ

jesus arocha

Veronica Sandoval Celis
Andrés Alberto Andueza

LISTADO DE ATLETAS INSCRITOS AGUAS ABIERTAS V FESTIVAL ACUATICO PUERTO LA CRUZ 2015

C.L
12061688
11233066
12626907

6292690
11941206
17423277

7601470

6815732

5538830

5223678
12210375
81319795
13800117
11604823
10048699

6322136
11741685
18746967
11424229
11305913
12068754
14121258
13663792
12687713
12918831

1632077

5223863
27788630

7350008
23701969

9962723
11407523

6911136
10814839
11203849

6225017
11406601

9971846

Afio Nac
1975
1974
1976
1968
1972
1986
1960
1965
1960
1958
1975
1961
1975
1975
1968
1968
1975
1988
1972
1971
1975
1979
1979
1976
1976
1984
1960
2000
1961
1995
1971
1972
1963
1971
1975
1964
1971
1972

Sexo

Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino

Estado

Miranda
Miranda
Miranda

Nueva Esparta
Nueva Esparta
Miranda
Anzoategui
Miranda
Miranda
Miranda
Miranda

DF

Miranda
MIRANDA
BOLIVAR
Miranda
miranda
MIRANDA
Anzoategui
MIRANDA
distrito capital
Distrito capital
carabobo

DTTO CAPITAL
DTTO CAPITAL
distrito capital
DTTO CAPITAL
DTTO CAPITAL
Miranda
Anzoategui
Distrito Capital
Miranda
Miranda

Dtto Capital
ANZOATEGUI
Dtto Capital
Distrito Capital
Distrito Capital

Categoria

MASTER D de 40 a 44 afios
MASTER D de 40 a 44 afios
MASTER C de 35 a 39 afios
MASTER E de 45 a 49 afios
MASTER D de 40 a 44 afios
MASTER A de 25 a 29 afios
MASTER G de 55 a 59 afios
MASTER F de 50 a 54 afios
MASTER G de 55 a 59 afios
MASTER G de 55 a 59 afios
MASTER D de 40 a 44 afios
MASTER F de 50 a 54 afios
MASTER C de 35 a 39 afios
MASTER D de 40 a 44 afios
MASTER E de 45 a 49 afios
MASTER E de 45 a 49 afios
MASTER D de 40 a 44 afios
MASTER A de 25 a 29 afios
MASTER D de 40 a 44 afios
MASTER D de 40 a 44 afios
MASTER D de 40 a 44 afios
MASTER C de 35 a 39 afios
MASTER C de 35 a 39 afios
MASTER C de 35 a 39 afios
MASTER C de 35 a 39 afios
MASTER B de 30 a 34 afios
MASTER G de 55 a 59 afios
JUVENIL A de 14 a 15 afios
MASTER F de 50 a 54 afios
MAXIMA de 19 a 24 afios
MASTER D de 40 a 44 afios
MASTER D de 40 a 44 afios
MASTER F de 50 a 54 afios
MASTER D de 40 a 44 afios
MASTER D de 40 a 44 afios
MASTER F de 50 a 54 afios
MASTER D de 40 a 44 afios
MASTER D de 40 a 44 afios

Federado (FEVEDA) Club

No Apucv

No APUCV

No

No MASNE

Si Masnhe

No Club Master Parque Miranda
Si CELTA DE LECHERIA

No Santiago de Le6n de Caracas
No Santiago de Le6n de Caracas
No Master Parque Miranda

No Master Parque Miranda

No Caracas Multisport

No COLEGIO SANTIAGO DE LEON DE CARACAS
No PARACOTOS

Si CLUB MASTER PORTUGUES
No Parque Miranda

Si la trinidad

No SANTIAGO DE LEON DE CARACAS
No Delfines Maria Auxiliadora

Si VIKINGOS

Si LOYOLA MASTER

Si galenos del agua

Si Depomaster Carabobo

No MASTER CHACAO

No MASTER CHACAO

No MASTER CHACAO

No MASTER CHACAO

No MASTER CHACAO

No Los Cortijos

No CELTA

No Don Bosco Altamira

Si Master Parque Miranda

No Master Chacao

No Los Esturiones PNU

No IRACUNDOS MASTER

No IRACUNDOS MASTER

No Los Cortijos

No Los Cortijos
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Roman A. Gémez R
Mayra Bricefio de Gémez
Francisco Rojas

Omar Gonzalez Moreno
Roméan Gémez

Mayra Bricefio de Gomez
GERARDO ANCHIETA
JUAN BAJARES

Ivette Ferreira

ROSIBEL GUERRERO
Francisco Rojas

Harlen Hernandez
Rosalba Plaza

OMAR CARVALLO
VICTOR QUINTERO RESTREPO
Simon Gomez

Alondra Makkoukdji
SAIS RAFAEL SANCHEZ YEPEZ
TAYLOR CADENAS
Maria Elena Acosta
Ernesto Prince

Jesus Diamon

Obel Benales

Alexander Caicedo
Egliannys Amundaray
Leonardo Torres

Yamir Cemefio

Miguel Lopez

Erick Moreno

Diego Alejandro Guerrero Castillo
robert bolivar

noelvis perales

gustavo sanoja

Julio Hernandez

Susana Monasterio
Kelvin Mendoza

Melvin Mendoza
Eduardo Ruiz

VLADIMIR RANGEL
FREDDY MORILLO

Saul José Rodriguez Barrera

3654497
5265433
3958033
3660086
3654497
5265433
18279613
8320449
9650351
15872127
3958033
11164763
11467372
2902382
993627
10891622
24800074
8542020
4080354
10474306
6563164
14118623
15782457
14898618
23647356
12186938
14120668
26455268
20826716

27301790
12074995
14553651
5114588
14786000
27301956
29663522
25255825
11296095
11467413
4005845
26984004

1953
1957
1953
1950
1953
1957
1986
1965
1970
1984
1953
1974
1973
1949
1935
1972
1996
1962
1952
1970
1965
1978
1980
1970
1994
1974
1979
1995
1991
2000
1973
1980
1958
1980
1999
2001
1996
1971
1973
1951
1998

Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino

Aragua
Aragua
Anzoéategui
Anzoétegui
Aragua
Aragua
ANZOATEGUI
ANZOATEGUI
Miranda
MIRANDA
Anzoategui
anzoategui
Distrito Capital
miranda
Anzoategui
Miranda
Anzoategui
BOLIVAR
BOLIVAR
Miranda
Miranda
Bolivar
Bolivar
Bolivar
Bolivar
Bolivar
Bolivar
Bolivar
Miranda
Anzoategui
anzoategui
anzoategui
anzoategui
Anzoategui
Anzoategui
Anzoategui
Anzoategui
Anzoategui
Anzoategui
BOLIVAR
Anzoategui

MASTER H de 60 a 64 afios
MASTER G de 55 a 59 afios
MASTER H de 60 a 64 afios
MASTER | de 65 afios en adelante
MASTER H de 60 a 64 afios
MASTER G de 55 a 59 afios
MASTER A de 25 a 29 afios
MASTER F de 50 a 54 afios
MASTER E de 45 a 49 afios
MASTER B de 30 a 34 afios
MASTER H de 60 a 64 afios
MASTER D de 40 a 44 afios
MASTER D de 40 a 44 afios
MASTER | de 65 afios en adelante
MASTER | de 65 afios en adelante
MASTER D de 40 a 44 afios
MAXIMA de 19 a 24 afios
MASTER F de 50 a 54 afios
MASTER H de 60 a 64 afios
MASTER D de 40 a 44 afios
MASTER F de 50 a 54 afios
MASTER C de 35 a 39 afios
MASTER C de 35 a 39 afios
MASTER E de 45 a 49 afios
MAXIMA de 19 a 24 afios
MASTER D de 40 a 44 afios
MASTER C de 35 a 39 afios
MAXIMA de 19 a 24 afios
MAXIMA de 19 a 24 afios
JUVENIL A de 14 a 15 afios
MASTER D de 40 a 44 afios
MASTER C de 35 a 39 afios
MASTER G de 55 a 59 afos
MASTER C de 35 a 39 afios
JUVENIL B de 16 a 18 afios
JUVENIL A de 14 a 15 afios
MAXIMA de 19 a 24 afios
MASTER D de 40 a 44 afios
MASTER D de 40 a 44 afios
MASTER H de 60 a 64 afios
JUVENIL B de 16 a 18 afios

Si
Si
Si
Si
Si

Si

No

No
No
Si
Si
No
Si

® v

Centro Hispano Venezolano Maracay
Centro Hispano Venezolano Maracay
CELTA de Lecheria

Celta-Lecheria

Centro Hispano Venezolano Maracay
Centro Hispano Venezolano Maracay
REFINACION ORIENTE PLC
CELTA

Master Chacao

MASTER PARQUE MIRANDA
CELTA de Lecheria

celta

Santiago de Leon de Caracas

CDA PARQUE MIRANDA

Escuela de Natacién Refineria Oriente
CDA PARQUE MIRANDA

Marinos Aquiles

MASTER BOLIVAR

MASTER BOLIVAR

Master Chacao

VAAC

Ferrominera

Ferrominera

Ferrominera

Ferrominera

Ferrominera

Ferrominera

Ferrominera

Centro Deportivo Eugenio Mendoza
Delfines de Maria Auxilidora

ymca anaco

ymca anaco

ymca anaco

Delfines de Mariauxiliadora

Delfines de Maria Auxiliadora

Delfines Del Maria Auxiliadora
Delfines Del Maria Auxiliadora
Refinacion Oriente

Refinacion Oriente

MASTER BOLIVAR

Escuela de natacion PDVSA San Tomé



80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

Daisbely Zerpa

Claudia Rodriguez

Pavel Centeno

ADRIAN RODRIGUEZ
Maria Acecedo

jose maria rincon velazco
Christian Parica

Astrid Guerrero

JOSE AMOROS

BELKIS MARDELLI
TEODORO CAMPUZANO
JENNIFER BARROETA
Vladimir Velasquez
ENRIQUE SUAREZ
MARINA PEREZ

alfredo jesus olivares orellana
Dannell Castillo

Franklin Mata

13252883
14.446.230
11.037.786

11738596

9234890
7601470

27949945

18088335
10.285.195

8454510
8331232

27685485

18026957
27.330.572
27.471.637

6323953

21015973

28095687

1976
1981
1973
1976
1964
1960
2001
1988
1970
1966
1965
2000
1986
2000
2000
1969
1993
2001

Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino

Miranda
Miranda
Miranda
Miranda
Miranda
anzoategui
Anzoategui
Miranda
NUEVA ESPARTA
ANZOATEGUI
Anzoategui
ANZOATEGUI
Miranda
ANZOATEGUI
ANZOATEGUI
Aragua

Dtto capital
Anzoategui

MASTER C de 35 a 39 afios
MASTER B de 30 a 34 afios
MASTER D de 40 a 44 afios
MASTER C de 35 a 39 afios
MASTER F de 50 a 54 afios
MASTER G de 55 a 59 afios
JUVENIL A de 14 a 15 afios
MASTER A de 25 a 29 afios
MASTER E de 45 a 49 afios
MASTER E de 45 a 49 afios
MASTER F de 50 a 54 afios
JUVENIL A de 14 a 15 afios
MASTER A de 25 a 29 afios
JUVENIL A de 14 a 15 afios
JUVENIL A de 14 a 15 afios
MASTER E de 45 a 49 afios
MAXIMA de 19 a 24 afios

JUVENIL A de 14 a 15 afios

Master la Trinidad

Master la Trinidad

Master la Trinidad

MASTER LA TRINIDAD
Aletas de Miranda

celta

Delfines Del Maria Auxiliadora
Master La Trinidad

ARAPO CLUB

CELTA

Marinos Aquiles

CIVO

AC Club Master Parque Miranda
YMCA ANACO

YMCA ANACO

master valencia

Eugenio Mendoza

Centro Cultural Espafiol
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